
هفته شیراز؛ 

جشنی هویتی

 برای همدلی جهانی

شیراز خانه هنرمندان ایران است

هفته شیراز امسال فراتر از یک تقویم فرهنگی، به آیین 
بزرگداشت هویت، افتخار و دوستی جهانی بدل شد؛ هفته‌ای 
که شیراز را نه فقط به عنوان یک شهر، بلکه به عنوان یک 
نام جهانی، برند فرهنگی و قلب تپنده تمدن ایرانی-اسلامی به 
نمایش گذاشت. از همان آغاز هفته، حضور سفرای کشورهای 
متروپلیسی و هیئت‌های دیپلماتیک به‌ویژه هیئت بلندپایه 
تاجیکستانی در شیراز، نویدبخش رویدادی فراملی بود؛ 
دیدارها و نشست‌هایی که با شهردار شیراز، استاندار فارس و 
چهره‌های فرهنگی و اقتصادی برگزار شد، گام‌های ارزشمندی 
در جهت دیپلماسی شهری و معرفی ظرفیت‌های شیراز در 
حوزه‌های گردشگری، هنر، سرمایه‌گذاری و فرهنگ بود. این 
دیدارها، زمینه‌ساز گفت‌وگوهایی شد که امضای یادداشت‌ها و 
تفاهم‌نامه‌ها، برنامه‌های مشترک و حتی افتتاح دفاتر فرهنگی 

و گردشگری در آینده نزدیک منجر خواهد شود.
دیپلماسی در خدمت توسعه پایدار 

امسال شیراز میزبان نمایندگان شهرهای خواهرخوانده خود 
نیز بود؛ شهری که با شهرهایی چون شیان، دوشنبه، استانبول 
و بخارا پیمان خواهرخواندگی دارد و این پیوندها می‌تواند به 
پل‌هایی برای تبادل فرهنگی، اقتصادی و گردشگری تبدیل 
شود. حضور این هیئت‌ها در آیین‌های هفته شیراز، فرصتی 
بی‌نظیر برای تقویت این روابط و گسترش همکاری‌های 
بین‌شهری ایجاد کرد؛ گامی مهم در مسیر دیپلماسی شهر 
به شهر که در دنیای امروز، یکی از ابزارهای توسعه پایدار 

فرهنگی و اقتصادی است.
اعطای شهروندی افتخاری

یکی از نقاط عطف هفته شیراز، اعطای شهروندی افتخاری 
به استاد علی نصیریان، هنرمند فرهیخته و اسطوره تئاتر و 
سینمای ایران بود؛ اقدامی ارزشمند که نشان داد شیراز، خانه 
هنرمندان ایران است و قدردان میراث‌داران فرهنگ و هنر 
این سرزمین. این رویداد نه فقط یک تکریم، بلکه پیامی بود 

از فرهنگ‌دوستی شیراز به همه اهالی فرهنگ و هنر کشور.
سمفونی برای شیراز

برنامه‌های هفته شیراز از شب‌های فرهنگی و ادبی گرفته تا 
رونمایی از سمفونی باشکوه شیراز و آیین تقدیر از نام‌آوران 
و مفاخر شهر و پیشکسوتان ورزش و هنر، همه جلوه‌هایی از 
احترام به گذشته، افتخار به حال و امید به آینده بودند. اجرای 
سمفونی شیراز، نقطه اوج این هفته بود؛ اثری فاخر که نوای 
تاریخ، شعر، طبیعت و مردم این دیار را در قالب موسیقی به 

جهان رساند.
دیپلماسی گفت‌وگوی شهری

دیدار شهردار شیراز با سفرای خارجی، فرصتی بود برای ارائه 
چهره‌ای نو از شیراز؛ شهری که در کنار میراث کهن، به دنبال 
نوسازی زیرساخت‌ها، جذب سرمایه‌گذاری خارجی، توسعه 
گردشگری سلامت و اقتصاد خلاق است. در این دیدارها، 
ظرفیت‌های شهر در حوزه گردشگری تاریخی، مذهبی، 
سلامت، صنایع‌دستی و هنر معرفی شد؛ ظرفیتی که می‌تواند 
با حمایت‌های متقابل، به پروژه‌های مشترک فرهنگی، 

نمایشگاه‌ها، جشنواره‌ها و تبادل گردشگر بینجامد.
تقویت هم‌بستگی اجتماعی

هفته شیراز علاوه بر رویدادهای رسمی، بستری است برای 
تقویت هم‌بستگی اجتماعی، نشاط عمومی و احساس تعلق 
شهروندان به شهر؛ از حضور گسترده مردم در جشن‌ها، تا 
مشارکت فعال هنرمندان، شاعران، دانشگاهیان و فعالان 
فرهنگی. این مشارکت نشان داد که شیراز نه فقط شهری 

تاریخی، بلکه جامعه‌ای زنده، پویا و فرهنگی است.
برندسازی فرهنگی شیراز

امسال، هفته شیراز گامی مهم در مسیر برندسازی فرهنگی 
شیراز برداشت؛ شهری که می‌تواند با استمرار چنین 
رویدادهایی، جایگاه خود را در میان شهرهای جهانی 
فرهنگی، ادبی و گردشگری تثبیت کند. اما این مسیر 
نیازمند برنامه‌ریزی بلندمدت، سیاست‌گذاری هوشمندانه و 
استمرار دیپلماسی فرهنگی است. این هفته پربار تا پایانش 
هنوز رویدادهایی ویژه برای شگفت‌زده کردن دوستداران 
این کلان‌شهر دارد. راهی نو آغاز شده است؛ راهی که در آن 
فرهنگ، هنر، دیپلماسی و اقتصاد خلاق، دست در دست هم، 
شیراز را به افقی تازه می‌برند. هفته شیراز امسال، یک جشن 
هویت بود؛ جشنی برای دوستی شیراز و ایران و جهان؛ جشن 
امید بود برای ساختن شهری که زندگی است؛ جشنی که به 
ما یادآوری کرد: شیراز بیش از یک شهر، یک افق و یک سبک 

زندگی و آرمان‌شهر فرهنگی است. 
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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
اقامتی  بزرگ‌ترین مجموعه  افتتاح  آیین 
همراهان بیمار جنوب کشور در شهر 
شیراز به همت مجمع خیرین تأمین 
سامت فارس برگزار شد. این مراسم 
با  صبح چهارشنبه 17اردیبهشت‌ماه 
حضور جمعی از نیکوکاران ارجمند، 
اعضای هیئت‌مدیره مجمع خیرین تأمین 
سلامت فارس، شهردار کلان‌شهر شیراز، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و جمع 
دیگری از مقامات مسئول با همراهی 

اصحاب رسانه برگزار شد.
 نقش پررنگ نیکوکاران در گسترش 

زیرساخت‌های سلامت
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت 
فارس در این مراسم از حمایت‌های 
بی‌دریغ نیکوکاران قدردانی کرد و نقش 
آن‌ها را در گسترش زیرساخت‌های 

درمانی پراهمیت برشمرد.
دکتر علی‌اکبر رامجردی بهره‌برداری از 
این مجموعه را حاصل پشتیبانی خیران 
و حمایت دستگاه‌های اجرایی دانست و 
بیان داشت: اقامتگاه سعدی پس از ۱۰ 
سال تلاش، با هدف خدمت‌رسانی به 
همراهان بیماران و حفظ کرامت آن‌ها 
افتتاح شد. وی افزود: اقامتگاه سعدی با 
کیفیت هتل چهارستاره، شامل سوئیت‌ها، 
سالن‌های تفکیک‌شده، سالن پذیرایی، 
حمام، نمازخانه و لاندری است. طبقه 
منفی دو به خدمات عمومی اختصاص 
دارد و طراحی آن با تأکید بر حفظ 
احترام و شأن مهمان‌نوازی شیراز انجام 
شده است. او ادامه داد: مجموعه‌ ناهید 
با ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ نفر برای اقامت 
طولانی‌مدت بیماران و همراهان از مناطق 

دوردست در نظر گرفته شده است.
دکتر رامجردی با بیان اینکه خیران 
نقش کلیدی در ساخت اقامتگاه سعدی 
داشتند، خاطرنشان کرد: ۸۰ درصد پروژه 
با اعتبارات خیران پیش رفت و شورای 
شهر شیراز با کمک ۱۵میلیارد تومانی، 
که بخش عمده آن برای خرید تجهیزات 
سرمایش و چیلر بود، به تکمیل پروژه 

کمک کرد.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت 
فارس با تقدیر از مرحومه ناهید پوراکبر 
و خانواده معزز این نیکوکار ارجمند، 
گفت: گسترش اقامتگاه‌های همراه بیمار 
از نیازهای اصلی شهر شیراز است. وی 
با اشاره به برخی از چالش‌های اجرای 
پروژه اقامتگاه سعدی گفت: اگرچه 
ساخت این اقامتگاه بدون پرداخت هزینه 
به شهرداری آغاز شد، اما با نظارت دفتر 

فنی و مهندسی دانشگاه علوم پزشکی و 
کیفیت عالی به پایان رسید. ادارات برق، 
آب و گاز با ارائه انشعابات همکاری کردند 
و شورای شهر قول مساعدت برای صدور 

پروانه و پایان کار داده است.
به گفته دکتر رامجردی، زمین اقامتگاه 
توسط دانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان 
نمازی تأمین شد و یک طبقه اضافی 
برای مهدکودک و فضای اداری به این 
نهاد اختصاص یافت. وی اظهار داشت: 
خیرین سامت در استان فارس تاکنون 
۲۰ اقامتگاه همراه بیمار بنا نموده‌اند که 
با اسکان بیش از 300هزار نفرشب همراه 

بیمار، کمک شایانی به رفع دغدغه خانواده 
بیماران نموده است. با افتتاح مجتمع 
اقامتگاهی مرکزی سعدی و اقامتگاه 
ناهید، ظرفیت اسکان اقامتگاه‌های 
استان فارس به 350 نفر شامل اسکان 
عمومی، سوئیت و آپارتمان ارتقا خواهد 
یافت . مدیرعامل مجمع خیرین تأمین 
سلامت فارس تصریح کرد: مدیریت این 
مجموعه‌ها به‌صورت هیئت‌امنایی و با 
نظارت مجمع خیرین تأمین سامت 
انجام می‌شود. همچنین هزینه‌های 
اقامت به حداقل کاهش یافته است. وی 
با یادآوری اینکه مشارکت خیران، مجمع 
خیرین تأمین سامت، دانشگاه علوم 
پزشکی و شهرداری شیراز در ساخت 
اقامتگاه سعدی طی سال‌های مختلف 
حدود ۳۵میلیارد تومان بوده و ارزش روز 
این ساختمان حدود ۷۰میلیارد تومان 
برآورد می‌شود، عنوان کرد: اقامتگاه ناهید 
نیز که به‌طور کامل توسط خانواده پوراکبر 
احداث شده، ارزشی حدود ۵۰میلیارد 

تومان دارد.
در  شهری  مدیریت  همراهی   

پروژه‌های عام‌المنفعه
در ادامه این مراسم، شهردار شیراز از 
نیکوکاران در راستای اجرای پروژه‌های 

خیریه تقدیر کرد.
محمدحسن اسدی این اقدامات را گامی 
بزرگ در راستای ارتقای جایگاه فرهنگی 
و اجتماعی شیراز دانست و اظهار داشت: 
زیبنده شهر شیراز، به عنوان قطب 
تاریخی، گردشگری، فرهنگی و پزشکی 
نیست که شاهد برپایی چادر همراهان 
بیمار در معابر عمومی باشد و این پروژه‌ها 
به بهبود چهره شهر کمک خواهد کرد. 
وی با تأکید بر اهمیت مدیریت صحیح 
بهره‌برداری از این پروژه‌ها اظهار داشت: 
اجرای این طرح‌ها می‌تواند خدمات 
شایسته‌ای به همراهان بیماران و 

گردشگران ارائه دهد.
شهردار شیراز از همکاری نهادهایی 
نظیر پلیس راهور، کمیته امداد امام 

خمینی)ره(، مدیریت شهری شیراز و 
سایر دستگاه‌های همراه در راستای اجرای 
این پروژه قدردانی کرد. اسدی در بخش 
پایانی سخنانش از آمادگی شهرداری 
شیراز به منظور پشتیبانی از پروژه‌های 

عام‌‌‌المنفعه و نیکوکاری خبر داد.
 کارنامه پربار مجمع خیرین تأمین 

سلامت فارس 
در ادامه این مراسم، رئیس هیئت‌امنای 
مجمع خیرین تأمین سامت فارس 
این پروژه را نتیجه بیش از دو دهه 
تلاش خیران و گامی بزرگ در خدمت 
به سامت جامعه دانست. آیت‌الله سید 
این مجتمع  افزود:  علی‌اصغر دستغیب 
پس از 10 سال تلاش، با مشارکت خیران 
به‌ویژه خانواده مرحومه پوراکبر ساخته 
شد و نیاز اساسی همراهان بیماران 
را برآورده می‌کند.وی افزود: شرایط 
نامناسب همراهان بیماران در خیابان‌ها 
و چمن‌های اطراف بیمارستان‌ها، شایسته 
شیراز به‌عنوان قطب پزشکی نبود و این 

اقامتگاه‌ها کرامت انسانی را حفظ کرده 
و به همراهان بیماران آرامش می‌بخشد.

آیت‌الله دستغیب ادامه داد: مجمع خیرین 
تأمین سامت فارس با 20 سال تلاش، 
همراهان  اقامتگاه‌های  تعداد  بیشترین 
بیمار را در کشور ایجاد کرده است. وی در 
پایان از خیران، خانواده مرحومه پوراکبر و 
دست‌اندرکاران قدردانی کرد و برای تداوم 

این مسیر خیرخواهانه دعا کرد.
 خیران ستون سلامت هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 
این مراسم از خیران به عنوان ستون‌های 
اصلی پیشرفت بهداشت و درمان استان 

فارس یاد کرد.
سید بصیر هاشمی با اشاره به افتتاح 
همراهان  برای  اقامتگاه‌های جدید 
بیماران، این اقدام را گاهی مهم‌تر از 
ساخت بیمارستان‌ها توصیف کرد و 
افزود: ظرفیت اقامتگاه‌ها در شیراز به‌طور 
افزایش یافته و سیستم  قابل‌توجهی 
مناسبی برای خدمت‌رسانی به همراهان 
بیماران ایجاد شده است. وی تصریح 
کرد: خدمات بهداشتی و درمانی امروز 
با گذشته قابل‌‌مقایسه نیست و ما وظیفه 
داریم با حمایت خیران و مسئولان، 

سلامت را به مردم هدیه دهیم.
 اعتلای جایگاه قطب پزشکی شیراز

نایب‌رئیس هیئت‌امنای مجمع خیرین 
تأمین سلامت فارس نیز در مراسم افتتاح 
اقامتگاه همراهان بیماران، این پروژه را 
گامی ارزشمند برای حفظ آبروی شیراز 
به‌عنوان قطب پزشکی کشور توصیف کرد.
محمدهادی ایمانیه اظهار داشت: 
سال‌ها همراهان بیماران در خیابان‌ها و 

چمن‌های اطراف بیمارستان‌ها در شرایط 
نامناسب به‌سر می‌بردند که برای شهری 
چون شیراز، سومین حرم اهل‌بیت)ع( و 
قطب پزشکی شایسته نبود. گاهی رنج 
همراهان از خود بیماران بیشتر است؛ 

به‌ویژه با عواطف بالای مردم ایران.
نایب‌رئیس هیئت‌امنا با قدردانی از بیست 
سال تلاش مجمع خیرین تأمین سلامت 
فارس، تأکید کرد: این مجمع با مدیریت 
خیرخواهانه، بیشترین تعداد اقامتگاه‌های 
همراهان بیمار را در کشور ایجاد کرده 
و این اقامتگاه‌ها نیاز بیماران و همراهان 
از سراسر کشور را که به شیراز مراجعه 

می‌کنند، برطرف می‌کند.
 تحکیم جایگاه شیراز در عرصه 

سلامت
بر اساس این گزارش شایان ذکر است، 
اقامتگاه‌های مرکزی سعدی در مجاورت 
بیمارستان شهید فقیهی و اقامتگاه ناهید 
در چهارراه حافظیه صبح چهارشنبه ۱۷ 
اردیبهشت در شیراز به بهره‌برداری رسید.
اقامتگاه سعدی ساختمانی ۹طبقه در 
مجاورت بیمارستان شهید فقیهی است 
که با ظرفیت ۱۷۰ نفر برای اسکان 
همراهان بیماران، به‌ویژه بیماران 
غیربستری، طراحی شده است. این 
مجموعه با کیفیت هتل چهارستاره، 
شامل سوئیت‌ها، سالن‌های تفکیک‌شده، 
سالن پذیرایی، حمام، نمازخانه و لاندری 
است و تأثیر بسزایی در رفع سرگردانی 

همراهان دارد.
اقامتگاه ناهید نیز در چهارراه حافظیه 
با ۶ واحد آپارتمانی و ظرفیت ۳۰ نفر، 
به بیمارانی که نیاز به شرایط ایزوله‌ 
دارند، خدمات ارائه می‌دهد. با افتتاح 
این دو اقامتگاه، تعداد مراکز اقامتی 
همراه بیمار در فارس به ۲۰ مرکز رسید. 
ارزش اقامتگاه ناهید، که کل ساختمان 
توسط خانواده پوراکبر بنا شده، حدود 

50میلیارد تومان است.
سامت  پرچم‌دار  نیکوکاران   

هستند
گفتنی است، پروژه اقامتگاه همراهان 
بیمار به همت کاظم نصیری، ابراهیم 
عباس‌علی  غلامی،  عبدالحسین  نصیری، 
مسعود  چهره‌عالم،  علی‌اصغر  جمشید، 
تعصب، سید محمدرضا هاشمی، کریم 
رستگار، محمدرضا ملک‌سعیدی، پروفسور 
محمد جمشیدی، مرحومه ناهید پوراکبر، 
نیکو پوراکبر، ژیلا پوراکبر، شکوه پوراکبر، 
تاج‌دانی، فرخ‌لقا فروتن ترکمانی،  عذرا 
سارا رستگار، ناز عربی‌زاده و بدرالملوک 

جعفریان انجام شد. 

بزرگ‌ترین مجموعه اقامتی همراهان بیمار جنوب کشور در شهر شیراز به بهره‌برداری رسید

ضیافت نیکوکاران در  میدان سلامت

 درج تجدید آگهی مناقصه عمومی 1404-68
نوبت اول: 17/ 1404/02 جام جم

نوبت دوم: 18/ 1404/02 شیراز نوین

 سازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجرای شبکه روشنایی روگذر خیابان قائم به احمدی 

جنوبی )طرح شماره14030062 شرکت توزیع نیروی برق شیراز( بر اساس فهرست بهاء تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی، توزیع نیروی برق، ابنیه سال 

1403 جهت پروژه تقاطع غیر همسطح قائم - رحمت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 

۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۳۰ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی با توجه به شرایط ذیل دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس 

WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07138350729 آماده پاسخ گویی می‌باشد.

 مبلغ برآورد: 30/884/553/622 ریال 

 مدت قرارداد: 3 ماه

 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی با ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشورحداقل رتبه 5 در رشته نیرو و 

شرکت کنندگان می‌بایست جز لیست شرکت‌های مجری دارای صلاحیت )وندور لیست( شرکت توزیع نیروی برق شیراز باشند و همچنین دارای سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه )سوابقی مورد تایید شهرداری می‌باشد که با دستگاه‌های اجرایی باشد( الزامی می‌باشد.

 محل انجام کار: شیراز- بلوار رحمت ابتدای خیابان قائم پروژه تقاطع غیر همسطح قائم-رحمت- احمدی.

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/545/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب جاری سپرده 100805504742 بانک شهر 

بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101768

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت 

اسناد اقدام نمایند در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی‌باشند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت15:00 روز یک شنبه مورخ 1404/03/04 می‌باشد. شرکت کنندگان 

می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - بلوارعدالت جنوبی - ابتدای بلوار دولت غربی - جنب 

درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 05/ 1404/03 در محل چهارراه خلدبرین ، طبقه سوم شهرداری منطقه یک ، سالن جلسات 

کمیسیون عالی معاملات می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.

 تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1924396: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

عبدالرضا حیدری اردکانی

 روزنامه‌نگار

سرمقاله

دکتر رامجردی:
 اقامتگاه سعدی با هدف حفظ 

کرامت انسانی و خدمت‌رسانی به 
همراهان بیماران به بهره‌برداری 

رسید

آیت‌الله دستغیب: 
مجمع خیرین تأمین سلامت 

فارس بیشترین تعداد اقامتگاه‌های 
همراهان بیمار را در کشور ایجاد 

کرده است

شهردار کلان‌شهر شیراز:
 مدیریت شهری شیراز

آماده حمایت و پشتیبانی از 
پروژه‌های خیرساز و

 عام‌المنفعه است

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

تقاطع قائم- رحمت- احمدی

در  مسیر   پیشرفت عمرانی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از پایان عملیات بتن‌ریزی 
عرشه شمال شرقی تقاطع غیرهم‌سطح قائم- رحمت- احمدی خبر داد و اجرای این پروژه را 

گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های شهری شیراز عنوان کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
علی‌حسین عباسی با تبریک هفته شیراز، حجم 
بتن‌ریزی این مرحله را بالغ بر ۶۵۰ مترمکعب اعلام 
کرد و گفت: برای بتن‌ریزی عرشه نهایی با ۲۵ 
دستگاه تراک میکسر و دو دستگاه پمپ بتن، جمع 
گسترده‌ای از کارکنان سازمان عمران و بازآفرینی 

فضاهای شهری حضور داشتند. 
عباسی تأکید کرد که این تقاطع شامل دو عرشه 
مجزا به طول ۲۳۰ متر و عرض ۱۱.۵ متر است 
و افزود: اجرای پروژه قائم- رحمت- احمدی نقش مهمی در رونق گردشگری مذهبی دارد و 
نمادی از توانمندی‌های شهرداری شیراز در حوزه عمرانی و مهندسی است. وی گفت: پروژه‌های 
عمرانی شهرداری با پیوست اجتماعی و فرهنگی تعریف می‌شوند و تأثیر مثبتی بر کیفیت زندگی 
شهروندان و زائران سومین حرم اهل‌بیت)ع( دارند. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری 
شیراز بیان کرد: عملیات تکمیلی پروژه در حال اجراست و شامل مراحل نصب قرنیز عرشه، نصب 

و رنگ‌آمیزی گاردریل و پیاده‌روسازی و آسفالت است.
عباسی این پروژه را گامی مهم در توسعه زیرساخت‌های شهری شیراز دانست و به اهمیت آن در 

تسهیل تردد و بهبود خدمات شهری تأکید کرد.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران 

ی تسهیلات پیشتاز  پرداخت غیرحضور

۵۶ درصد افتتاح حساب‌ها و ۶۳ درصد وام‌های 
پرداخت‌شده بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در 
سال ۱۴۰۳ به‌صورت غیرحضوری بوده است. به 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران به‌عنوان یکی از پیشگامان 
ارائه خدمات غیرحضوری در بین بانک‌های کشور 
به شمار می‌رود که خدماتی همچون افتتاح 
حساب آنلاین و درخواست وام آنلاین را برای 

نخستین بار به مشتریان شبکه بانکی معرفی کرد. در سال‌های گذشته، این خدمات با استقبال 
مشتریان و مخاطبان بانک روبه‌رو شده است. در سال ۱۴۰۳ نیز بخش قابل‌توجهی از افتتاح 
حساب‌ها و درخواست‌های وام این بانک به‌صورت غیرحضوری انجام شده است. کل افتتاح 
حساب‌های صورت‌گرفته سال قبل ۶میلیون بوده که از این تعداد ۳میلیون و ۳۷۰هزار مورد 
معادل ۵۶ درصد به‌صورت غیرحضوری بوده است. همچنین از کل تسهیلات پرداخت‌شده در 
سال ۱۴۰۳ که تعداد آن به ۵میلیون فقره بالغ می‌شود، ۳میلیون و ۱۴۰هزار فقره معادل ۶۳ 

درصد به‌صورت غیرحضوری انجام شده است.

بازدید مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز از اداره‌کل برنامه‌وبودجه

تقویت تعاملات بین‌بخشی
مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز با حضور در اداره‌کل برنامه‌وبودجه، از 
نزدیک در جریان روند فعالیت‌ها و فرایندهای اجرایی این مجموعه قرار 
گرفت؛ این بازدید با هدف تقویت تعاملات بین‌بخشی و ارتقای مستمر 
عملکردهای سازمانی انجام شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری 
شیراز، مجتبی باقری مدیرکل حسابرسی شهرداری شیراز با حضور در 
اداره‌کل برنامه‌بودجه، از نزدیک در جریان روند فعالیت‌ها و فرایندهای اجرایی 
این مجموعه قرار گرفت. این بازدید با هدف تقویت تعاملات بین‌بخشی و 
ارتقای مستمر عملکردهای سازمانی انجام شد. در راستای بهبود مستمر 
فرایندهای اجرایی و ایجاد هم‌افزایی میان بخش‌های کلیدی شهرداری شیراز، 
مدیرکل حسابرسی شهرداری ضمن بازدید میدانی از بخش‌های مختلف این 
اداره، با مدیران و کارشناسان به گفت‌وگو نشست. این بازدید نه صرفاً یک 
دیدار رسمی، بلکه فرصتی برای هم‌اندیشی، تبادل‌نظر و شناخت عمیق‌تر از 
فرایندها و چالش‌های جاری بود. باقری در جریان این حضور، ضمن بازدید از 
واحدهای مختلف، در گفت‌وگو با مدیران و کارشناسان اداره‌کل برنامه‌وبودجه، 
بر لزوم بازنگری مستمر در رویه‌ها و تقویت نگاه داده‌محور به بودجه‌ریزی و 
ارزیابی عملکرد تأکید کرد. رؤسای گروه اداره‌کل برنامه و بودجه نیز در این 
نشست با ارائه گزارشی از فعالیت‌ها، چالش‌ها و برنامه‌های پیش رو، آمادگی 
کامل این اداره برای همکاری حداکثری با حوزه حسابرسی شهرداری را 
اعلام کردند.در پایان این بازدید، مدیرکل حسابرسی از تلاش‌های مستمر 
کارکنان این اداره قدردانی و ابراز امیدواری کردند که همکاری‌های آینده 
 به ارتقای هرچه بیشتر کیفیت خدمات و فرایندهای مدیریتی در این حوزه 

منجر شود.


